

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-011
на Покрівля**

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

8529,220 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,88822 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

736,945 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
1	E12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,152	<u>3257,20</u>	<u>21,95</u>	49353	7913	<u>333</u>	<u>7,0500</u>	<u>106,82</u>
					522,26	6,50			98	0,0798	1,21
2	EH11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	15,152	<u>26101,86</u>	<u>16,08</u>	395495	63103	<u>244</u>	<u>51,1000</u>	<u>774,27</u>
					4164,65	13,99			212	0,1665	2,52
3	& C111-853-2	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4,2	м2	1772,784	<u>210,53</u>	-	373224	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	EH11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	15,152	<u>23703,94</u>	<u>7,51</u>	359162	40887	<u>114</u>	<u>33,1100</u>	<u>501,68</u>
					2698,47	6,53			99	0,0777	1,18
5	& C111-853-2	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4	м2	1772,784	<u>206,45</u>	-	365991	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	15,152	<u>5602,99</u> 5131,17	<u>471,82</u> 161,49	84897	77747	<u>7150</u> 2447	<u>63,6700</u> 1,7811	<u>964,73</u> 26,99
7	E12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	15,152	<u>4444,91</u> 3973,09	<u>471,82</u> 161,49	67349	60200	<u>7149</u> 2447	<u>49,3000</u> 1,7811	<u>746,99</u> 26,99
8 & C114-7-3	Плити мінераловатні	м3	386,376	<u>3383,44</u> -	-	-	1307280	-	-	-	-
9	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	15,152	<u>10660,03</u> 2504,95	<u>1706,67</u> 558,56	161521	37955	<u>25859</u> 8463	<u>38,3900</u> 6,1656	<u>581,69</u> 93,42
10	E12-22-2 к=105	Улаштування до 120 мм вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	15,152	<u>42629,44</u> 959,18	<u>2497,36</u> 777,29	645921	14533	<u>37840</u> 11777	<u>14,7000</u> 8,4840	<u>222,73</u> 128,55
11	EH11-11-18 к=2	Армування стяжки дротяною сіткою у два шари	100м2	15,152	<u>2586,00</u> 2234,63	<u>109,37</u> 95,10	39183	33859	<u>1657</u> 1441	<u>32,4000</u> 1,1322	<u>490,92</u> 17,16
12	C111-871 варіант 2	Сітка арм. 100х100	м2	3333,44	<u>127,53</u> -	-	425114	-	-	-	-
13	E12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,152	<u>3257,20</u> 522,26	<u>21,95</u> 6,50	49353	7913	<u>333</u> 98	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>106,82</u> 1,21
14	E12-2-1	Улаштування покрівель плоских двошарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	15,152	<u>57708,20</u> 2396,56	<u>610,87</u> 204,83	874395	36313	<u>9256</u> 3104	<u>30,1000</u> 2,2526	<u>456,08</u> 34,13
15	E12-2-1 H1=0,5	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці (двошарова покрівля)	100м2	-15,152	<u>28707,42</u> 1198,28	<u>158,76</u> 37,71	-434975	-18156	<u>-2406</u> -571	<u>15,0500</u> 0,3600	<u>-228,04</u> -5,45
16 & C111-859-1A	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів "Техноеласт ЕПП"	м2	1742,48	<u>297,76</u> -	-	-	518841	-	-	-	-
17 & C111-860-4	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Техноеласт ЕКП"	м2	1712,176	<u>257,60</u> -	-	-	441057	-	-	-	-
18	E12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	2,4487	<u>37450,21</u> 2839,34	<u>390,19</u> 129,80	91704	6953	<u>955</u> 318	<u>36,5000</u> 1,4211	<u>89,38</u> 3,48
19 & C111-860-4	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Уніфлекс ЕКП"	м2	616,9968	<u>247,40</u> -	-	-	152645	-	-	-	-
20	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандамауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,46922	<u>56258,62</u> 9586,83	<u>211,53</u> 52,18	82656	14085	<u>311</u> 77	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>195,11</u> 0,77
21	E12-9-1	Улаштування деформаційних швів	100м	1,44	<u>81795,61</u> 9107,73	<u>594,40</u> 199,59	117786	13115	<u>856</u> 287	<u>114,3900</u> 2,1984	<u>164,72</u> 3,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-860-4	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Уніфлекс ЕКП"	м2	496,8	<u>247,40</u>	-	122908	-	-	-	-
23	E46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3 (відновлення кладки каналів)	м3	18,03	<u>5632,20</u> 1742,67	<u>117,08</u> 34,69	101549	31420	<u>2111</u> 625	<u>24,1400</u> 0,4256	<u>435,24</u> 7,67
24	EH15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,5768	<u>45245,55</u> 42095,54	-	26098	24281	-	<u>479,9400</u>	<u>276,83</u>
25	& C126-1095-6H варіант 2	Базальтова мінеральна вата товщ.100мм, щільність 145 кг/м3 Термолайф	м3	6,17176	<u>9398,43</u>	-	58005	-	-	-	-
26	& C116-12-25 варіант 2	Дюбель для утеплювача 180 мм	100 шт.	4,660544	<u>407,85</u>	-	1901	-	-	-	-
27	& C1512-1-115 варіант 1	Кутик захисний	м	1,90344	<u>36,92</u>	-	70	-	-	-	-
28	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна BOLIX T	л	11,536	<u>259,64</u>	-	2995	-	-	-	-
29	C111-2011-1 варіант 1	Суміш для утеплювача BOLIX WM	кг	692,16	<u>31,16</u>	-	21568	-	-	-	-
30	C1550-25 варіант 1	Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass	м2	66,332	<u>45,94</u>	-	3047	-	-	-	-
31	C1550-5 варіант 1	Штукатурка силіконова BOLIX SIT KA 1,5	кг	155,736	<u>96,79</u>	-	15074	-	-	-	-
32	C111-2016-3 варіант 1	Фарба BOLIX SIL силіконова	л	28,95536	<u>128,55</u>	-	3722	-	-	-	-
33	& C1545-44-2-Ш	Дюбель 6x60 мм	шт	6,3448	<u>0,81</u>	-	5	-	-	-	-
34	& C111-97-4-15 варіант 1	Угол штукатурний з сіткою	м	31,56	<u>28,57</u>	-	902	-	-	-	-
35	E16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	15	<u>561,37</u> 349,91	<u>209,28</u> 48,07	8421	5249	<u>3139</u> 721	<u>4,2300</u> 0,5881	<u>63,45</u> 8,82
36	& C111-1303-17 варіант 1	Воронка водостічна	шт	15	<u>1379,45</u>	-	20692	-	-	-	-
37	E12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	6	<u>2473,24</u> 220,18	<u>7,32</u> 2,17	14839	1321	<u>44</u> 13	<u>3,0500</u> 0,0266	<u>18,3</u> 0,16
38	E12-16-2	Додавати на кожні наступні два канали понад два до норми 12-16-1	1 колпак	3	<u>1242,90</u> 110,45	<u>7,32</u> 2,17	3729	331	<u>22</u> 7	<u>1,5300</u> 0,0266	<u>4,59</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					6573477	459022	<u>94967</u> 31663		<u>5972,31</u> 352,06
		Разом будівельні роботи, грн.					6573477				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6019488				
		всього заробітна плата, грн.					490685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					279901				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					757,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95722				
		Всього будівельні роботи, грн.					6853378				

		Всього по розділу 1					6853378				
		Розділ 2. Огорожа									
39	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	т	1,94432	<u>18254,26</u>	<u>4065,78</u>	35492	23072	<u>7905</u>	<u>145,6000</u>	<u>283,09</u>
		[стояки, опори, ферми та ін.]			<u>11866,40</u>	<u>936,54</u>			<u>1821</u>	<u>8,9400</u>	<u>17,38</u>
40	& C113-A-3	Труби А ІSІ 304 квадратні 20х20 мм,	м	486,08	<u>602,15</u>	-	292693	-	-	-	-
		товщина стінки 2 мм			-	-			-	-	-
41	& C113-A-4	Труби А ІSІ 304 діаметр 40 мм	м	138,88	<u>708,77</u>	-	98434	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	& C113-A-4	Труби А ІSІ 304 діаметр 40 мм	м	277,76	<u>708,77</u>	-	196868	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C111-1119А	Сталь листова нержавіюча 5мм	т	0,	<u>109701,17</u>	-	14779	-	-	-	-
				13472471	-	-			-	-	-
				1							
44	E9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	11,1104	<u>2978,17</u>	<u>1506,64</u>	33089	16263	<u>16739</u>	<u>19,0400</u>	<u>211,54</u>
					<u>1463,80</u>	<u>388,21</u>			<u>4313</u>	<u>4,8760</u>	<u>54,17</u>
45	& C111-31-9	Анкер М10х100/25 А2 одноконус	шт.	1111,04	<u>29,95</u>	-	33276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	E7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	1,749888	<u>6658,44</u>	<u>203,22</u>	11652	8385	<u>356</u>	<u>60,1800</u>	<u>105,31</u>
					<u>4791,53</u>	<u>11,89</u>			<u>21</u>	<u>0,1450</u>	<u>0,25</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					716283	47720	<u>25000</u> 6155		<u>599,94</u> 71,8
		Разом будівельні роботи, грн.					716283				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					643563				
		всього заробітна плата, грн.					53875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					30149 80,62 10182 746432 746432				
		Розділ 3. Піддашок									
47	E12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	2,6984	<u>3257,20</u> 522,26	<u>21,95</u> 6,50	8789	1409	<u>59</u> 18	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>19,02</u> 0,22
48	EH11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	2,6984	<u>26101,86</u> 4164,65	<u>16,08</u> 13,99	70433	11238	<u>43</u> 38	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>137,89</u> 0,45
49	& C111-853-2	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4,2	м2	315,7128	<u>210,53</u> -	-	66467	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
50	EH11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	2,6984	<u>23703,94</u> 2698,47	<u>7,51</u> 6,53	63963	7282	<u>20</u> 18	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>89,34</u> 0,21
51	& C111-853-2	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4	м2	315,7128	<u>206,45</u> -	-	65179	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
52	E12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	1,671	<u>5602,99</u> 5131,17	<u>471,82</u> 161,49	9363	8574	<u>789</u> 270	<u>63,6700</u> 1,7811	<u>106,39</u> 2,98
53	E12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	1,671	<u>4444,91</u> 3973,09	<u>471,82</u> 161,49	7427	6639	<u>788</u> 270	<u>49,3000</u> 1,7811	<u>82,38</u> 2,98
54	& C114-7-3	Плити мінераловатні	м3	42,6105	<u>3383,44</u> -	-	144170	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	1,671	<u>10660,03</u> 2504,95	<u>1706,67</u> 558,56	17813	4186	<u>2852</u> 933	<u>38,3900</u> 6,1656	<u>64,15</u> 10,3
56	E12-22-2	Улаштування до 120 мм вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	1,671	<u>42629,44</u> 959,18	<u>2497,36</u> 777,29	71234	1603	<u>4173</u> 1299	<u>14,7000</u> 8,4840	<u>24,56</u> 14,18
57	EH11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою у два шари	100м2	1,671	<u>2586,00</u> 2234,63	<u>109,37</u> 95,10	4321	3734	<u>183</u> 159	<u>32,4000</u> 1,1322	<u>54,14</u> 1,89
58	C111-871	Сітка арм. 100х100	м2	367,62	<u>127,53</u> -	-	46883	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
59	E12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	2,6984	<u>3257,20</u> 522,26	<u>21,95</u> 6,50	8789	1409	<u>59</u> 18	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>19,02</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	E12-2-1	Улаштування покрівель плоских двошарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	1,671	<u>57708,20</u> 2396,56	<u>610,87</u> 204,83	96430	4005	<u>1021</u> 342	<u>30,1000</u> 2,2526	<u>50,3</u> 3,76
61	E12-2-1 H1=0,5	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці (двошарова покрівля)	100м2	-1,671	<u>28707,42</u> 1198,28	<u>158,76</u> 37,71	-47970	-2002	<u>-265</u> -63	<u>15,0500</u> 0,3600	<u>-25,15</u> -0,6
62	& C111-859-1A варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів "Техноеласт ЕПП"	м2	192,165	<u>297,76</u> -	- -	57219	-	- -	- -	- -
63	& C111-860-4 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Техноеласт ЕКП"	м2	188,823	<u>257,60</u> -	- -	48641	-	- -	- -	- -
64	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,31625	<u>56258,62</u> 9586,83	<u>211,53</u> 52,18	74050	12619	<u>278</u> 69	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>174,8</u> 0,69
65	E12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	1,75	<u>37450,21</u> 2839,34	<u>390,19</u> 129,80	65538	4969	<u>683</u> 227	<u>36,5000</u> 1,4211	<u>63,88</u> 2,49
66	E20-23-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 280 мм	шт	9	<u>1024,12</u> 334,10	<u>7,32</u> 2,17	9217	3007	<u>66</u> 20	<u>4,5100</u> 0,0266	<u>40,59</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 3					887956	68672	<u>10749</u> 3618		<u>901,31</u> 40,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					887956				

		Всього по розділу 3					929411				
		Разом прямі витрати по кошторису					8177716	575414	<u>130716</u> 41436		<u>7473,56</u> 463,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					8177716				
							7471586				
							616850				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					351504 950,79 120095 8529220 8529220				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					8888,22 736945				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]